
UCHWAŁA NR 44/965/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2025 roku

w sprawie przyjęcia Lubuskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 
rok 2025

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.) 

oraz art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 r., poz. 475 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Lubuski Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na 

rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2025-02-04T21:01:32+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




